ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2015 года № 307-п

Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приложение к постановлению

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
от 9 октября 2013 года No 410-п «0 государственной программе
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Развитие и
использование минерально-сырьевой базы Ханты-Мансийского

автономного округа -Югры на 2014-2020 годы»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа­

Югры от 12 августа 2015 года № 68-оз «0 внесении изменений в Закон
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «0 бюджете Ханты­
Мансийского автономного округа - Югры на 2015 год и на плановый период
2016 и 2017 годов», постановлением Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 12 июля 2013 года № 247-п

«0 государственных и ведомственных целевых программах Ханты­

Мансийского автономного округа - Югрьш Правительство Ханты­

Мансийского автономного округа - Югры п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение к постановлению Правительства Ханты­

Мансийского автономного округа - Югры от 9 октября 2013 года № 410-п
«0 государственной программе Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры «Развитие и использование минерально-сырьевой базы

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2014-2020 годы»
следующие изменения:

1. В строке «Финансовое обеспечение государственной программы»
паспорта государственной программы цифры «7 145 085,4», «3 723 681,4»,
«3 970142,2» заменить соответственно цифрами «7 115 066,8»,
«3 693 662,8», «3 940123,6».

2. В таблице 2 «Перечень программных мероприятий»:
2.1. Строки 2.4 - 2.6 изложить в следующей редакции:

~.-.;,..,,,"~,·-=--'"'"''" ... ,..., ,,_,,._..,,_,~, ,;:c,-~''"·'f<'"""'-'A~··•.'•0.-*""'>~-""""~'~'М·~~ц<;';.,,.-~~"""""-'~"'-....,.._~f.--~ ...... &..t'_...,,.........,.."4,'--.,.•ЩO..Я<~'-~IQ_,_,,~,"""""""--'''""""'"""""--~..<W,/>°'~-"--~~ ..... ....._"'._._., _____ _,,,...,,.._.c __ , ________ ,.._,,,,,,,,,._,..,,",,,.,,~...,.-.-~---·•--""'-·-~.,.",~,___.,~~'w-••--•~~-•·

«

2.4

2.5

2.6

2.8

Предоставление субсидий из

бюджета автономного
бюджет

округа на выполнение
Депнедра Юrры 2 399 861,5

государственных работ в
автономного

рамках государственного
округа

задания

Проведение окружного бюджет

жегодного конкурса «Чёрное Депнедра Юrры автономного 17 l 82,5
золото Югрьш округа

Установка памятных знаков на
бюджет

мемориале «Звёзды Юrрь1»
Депнедра Юrры автономного 5 962,8

округа

2.2. Строку 2.8 изложить в следующей редакции:
«

Обеспечение деятельности

Департамента по бюджет

!Недропользованию Ханты- Депнедра Юrры автономного 652 431,3
Мансийского автономного округа

округа - Югры

2

392 731,9 339 452,1 334 891,l 339 722,8

l 847,3 2835,2 2 500,0 2 500,0

298,0 664,8 l 000,0 l 000,0

70 622,5 106 960,8 113316,5 l 13 333,4

2.3. Строки «Итого по задаче 2», «Всего по программе» изложить в следующей редакции:
«

всего 7 090 666,8 588 064,6 3 940 123,6 532 160,7 537 056,2

бюджет

автономного 3 669 262,8 588 064,6 518 719,6 532 160,7 537 056,2
Итого по задаче 2 округа

иные

внебюджетные 3 421 404,0 - 3421404,0 - -
источники

всего 7 115 066,8 592 464,6 3 940 123,6 532 160,7 542 056,2

нв

331 021,2 331 021,2 331 021,2

2 500,0 2 500,0 2 500,О

1 000,0 l 000,0 l 000,0

».

82 732,7 82 732,7 82 732,7

».

497 753,9 497 753,9 497 753,9

497 753,9 497 753,9 497 753,9

- - -

502 753,9 502 753,9 502 753,9

~--.-"'~"'""'"~~"'~'~"'~""'"~_,,,,,,...~~~·~J""l~""'4'"">"""">"'~"'"'""""-"""'.-•-""-=~"'o/~"""'"''1"'"".....,...,,.~'..,,'-'"?'''"'"'1""1'1/W;<l"-"'~~~<'·~~"""~,,..,"~--""'i""'~~l1'1'1'' """"!l!<J'Ч"'"'O':~"'~""'·'°"~""',,,,...._,."',..._,W'>;->.~"'"'-"-''"'""'"'"''"'~'·"\."'7'7"•;-,,,~-·~''"""°''""''"''IW"i'i'>f'ff<'<l'>:!<ll<""~'l<•'i1'\/;!!t~i"'''"t1';'-~''"'"'"''"'"''"'"'~•,,,.·-~~0":.-~-·-·;•"""'"'"'~'''"-""M~'.v•""' ,.,. ''')';,\'\;~~"'Л'l\11"f'"'''!"

Всего по государственной программе

Временно исполняющая обязанности

Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

нв

бюджет

автономного

округа

иные

внебюджетные

источники

-~----~<·~--····~--·-··~-·-----~-----__,.....,,..,__",,..",...и,..,-~''""'""''""'''''*""'~"'''"''-''""""'""'_,,..,.-...,,._..,....,,,_.".",.--"'"-·-·-·-··~~---"-"'""'""'-"""""-~~·~-·-•-",-•_,....,.~~~'<""<'-"'"""'""""~'"~--",--•~

3

3 693 662,8 592 464,6

3 421 404,0 -

. ~~-~-·---....,
р-~,,,.в тон~·:·<,'-;-...

518 719,6

3421404,0

~(,'~----·''11 ~'
// -~~ '-<<:f ",~,
1'/,,_!j "'·Г ·,~

'/ J" / --~J- \~\
•1::.---1 \-' \

(
/ т i ' \\
1 д /.'! \ \ i'.

! ~~у~оернаrор . \(':.:i

~
. i-f;i

/"' {•

"/Ji ~ -;--/ /,;:.'
... ~~ .... :;~.,;::---

532 160,7 542 056,2 502 753,9 502 753,9 502 753,9

- - - - -

» .

И.В.Комарова

''•'""''::""f-1>1''!\~~~